



**WYBRANE DANE FINANSOWE**

**SKRÓCONEGO ŚRÓDROCZNEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA  
FINANSOWEGO ZA OKRES OBROTOWY ZAKOŃCZONY DNIA 30 CZERWCA  
2012 ROKU SPORZĄDZONEGO WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH  
STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Szczecin, wrzesień 2012

Wybrane pozycje - skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej  
(wartości w TYS PLN i TYS EURO)

AKTYWA	w TYS PLN		w TYS EURO	
	1 półrocze 2012	rok 2011	1 półrocze 2012	rok 2011
<b>Aktywa trwałe</b>	<b>275 322</b>	<b>295 017</b>	<b>64 610</b>	<b>66 794</b>
<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>184 117</b>	<b>199 218</b>	<b>43 207</b>	<b>45 105</b>
Nieruchomości inwestycyjne	68 755	69 739	16 135	15 789
Wartości niematerialne	10 821	10 054	2 539	2 276
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności	4 915	4 628	1 153	1 048
Udziały i akcje	2 161	2 059	507	466
Pozostałe aktywa finansowe	2 357	5 988	553	1 356
Należności handlowe i pozostałe	2 196	3 331	515	754
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>143 799</b>	<b>127 726</b>	<b>33 745</b>	<b>28 918</b>
Zapasy	2 837	3 470	666	786
Należności handlowe i pozostałe	110 644	88 577	25 965	20 055
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	27 172	34 066	6 376	7 713
Pozostałe aktywa finansowe	1 952	1 612	458	365
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	1 195	-	280	-
<b>AKTYWA RAZEM</b>	<b>419 121</b>	<b>422 742</b>	<b>98 355</b>	<b>95 712</b>

PASywa	w TYS PLN		w TYS EURO	
	1 półrocze 2012	rok 2011	1 półrocze 2012	rok 2011
<b>Kapitał własny ogółem</b>	<b>175 070</b>	<b>170 105</b>	<b>41 084</b>	<b>38 513</b>
<b>Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)</b>	<b>154 229</b>	<b>149 549</b>	<b>36 193</b>	<b>33 859</b>
<b>Udziały niekontrolujące</b>	<b>20 841</b>	<b>20 556</b>	<b>4 891</b>	<b>4 654</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>131 058</b>	<b>142 004</b>	<b>30 756</b>	<b>32 151</b>
Kredyty i pożyczki	25 124	24 193	5 896	5 478
Dłużne papiery wartościowe	59 261	58 996	13 907	13 357
Rezerwy długoterminowe	242	54	57	12
Zobowiązania pozostałe	1 691	2 125	397	481
Inne zobowiązania finansowe	16 885	27 802	3 962	6 295
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	27 855	28 834	6 537	6 528
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>112 992</b>	<b>110 634</b>	<b>26 516</b>	<b>25 049</b>
Kredyty i pożyczki	30 068	29 543	7 056	6 689
Zobowiązania handlowe i pozostałe	66 119	62 844	15 516	14 228
Otrzymane zaliczki	361	486	85	110
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	715	2 398	168	543
Pozostałe zobowiązania finansowe	6 767	8 286	1 588	1 876
Rezerwy krótkoterminowe	8 962	7 077	2 103	1 602
<b>PASywa RAZEM</b>	<b>419 121</b>	<b>422 742</b>	<b>98 355</b>	<b>95 712</b>

Wybrane pozycje skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów (wartości w PLN i EURO):

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	w TYS PLN		w TYS EURO	
	1 półrocze 2012	1 półrocze 2011	1 półrocze 2012	1 półrocze 2011
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>239 312</b>	<b>197 315</b>	<b>56 647</b>	<b>49 735</b>
Koszt własny sprzedaży	- 211 144	- 177 529	- 49 980	- 44 748
w tym amortyzacja	12 021	11 773	2 845	2 968
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	28 168	19 785	6 668	4 987
Zysk (strata) brutto	8 487	7 278	2 009	1 834
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>6 393</b>	<b>6 480</b>	<b>1 513</b>	<b>1 633</b>
<b>Zysk netto za okres</b>	<b>6 393</b>	<b>6 480</b>	<b>1 513</b>	<b>1 633</b>
Różnice kursowe z przeliczenia operacji zagranicznych	- 1 740	5 791	- 412	1 460
<b>CAŁKOWITY DOCHÓD ZA ROK OBROTOWY</b>	<b>4 653</b>	<b>12 272</b>	<b>1 101</b>	<b>3 093</b>
zysk ogółem przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	5 676	5 538	1 343	1 396
<b>zysk ogółem przypadający na udziały nie dające kontroli</b>	<b>718</b>	<b>942</b>	<b>170</b>	<b>237</b>

Wybrane pozycje - skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych (wartości w PLN i EURO):

SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	w TYS PLN		w TYS EURO	
	1 półrocze 2012	1 półrocze 2011	1 półrocze 2012	1 półrocze 2011
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	11 642	13 047	2 756	3 289
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 6 033	- 9 514	- 1 428	- 2 398
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 12 477	- 7 436	- 2 953	- 1 874
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>- 6 868</b>	<b>- 3 903</b>	<b>- 1 626</b>	<b>- 984</b>

	30.06.2012	30.06.2011	31.12.2011
Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu (PLN/EURO)	4,2613	3,9866	4,4168
Kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów (PLN/EUR)	4,2246	3,9673	4,1401

Dane przedstawione w zestawieniach „Wybrane dane finansowe” ze sprawozdania z sytuacji finansowej, sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone ze złotych na EUR według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej zostały przeliczone według kursu średniego obowiązującego na ostatni dzień okresu, ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski dla EUR,
- poszczególne pozycje skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów oraz skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR.

Szczecin, dnia 17.09.2012 r.

(podpis na oryginale)

(podpis na oryginale)

(podpis na oryginale)

.....  
Piotr Chajderowski  
Prezes Zarządu

.....  
Daniel Stachewicz  
Wiceprezes Zarządu

.....  
Iwona Kloczkowska  
osoba odpowiedzialna za  
prowadzenie ksiąg rachunkowych